



Bieliny, dn. 30.12.2010 r.

REFERENCJE

Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania – Wokół Łysej Góry” z siedzibą w Bielinach, realizując projekt pn. „Nasze miejsca pracy w Osadzie Średniowiecznej” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, współpracowało z Panem Witoldem Kozłowskim w zakresie szkoleń z średniowiecznego tkactwa dla Beneficjentów Ostatecznych w/wym. projekcie.

Pan Witold Kozłowski w ramach projektu przeprowadził szkolenie pn. warsztaty zawodowe z tkactwa dla 4 osób, w okresie od 6.12.2010 roku do 23.12.2010 roku, w wymiarze 90 godzin dydaktycznych.

Biorąc pod uwagę osiągnięte efekty kursu, zadowolenie uczestników oraz wzorcową wzajemną współpracę rekomenduję Pana Witolda Kozłowskiego jako rzetelnego trenera z warsztatów tkactwa. Stwierdzamy, że współpraca z Panem Witoldem Kozłowskim spełniła wszelkie oczekiwania dotyczące aspektów teoretycznych, jak i praktycznych z tej tematyki. Na uwagę zasługuje wysoka wiedza, umiejętność przeprowadzenia warsztatów, rzetelność, oraz profesjonalizm. Warsztaty z tkactwa przeprowadzone zostały zgodnie z oczekiwaniami i jako zleceniodawca nie wnosimy żadnych zastrzeżeń. Pan Witold Kozłowski jako trener warsztatów dostosował zajęcia do indywidualnych potrzeb uczestników projektu. Beneficjenci w anonimowej ankiecie wysoko ocenili kompetencję trenera oraz przebieg i poziom zajęć.

Biorąc pod uwagę profesjonalizm przeprowadzenia warsztatów z tkactwa Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania – Wokół Łysej Góry”, pragnie polecić Pana Witolda Kozłowskiego jako trenera warsztatów z tkactwa wszystkim zainteresowanym.

Stowarzyszenie
„Lokalna Grupa Działania - Wokół Łysej Góry”
ul. Partyzantów 17, 26-004 Bieliny
tel. (041) 302 50 94, 0609 679 093
e-mail: wokollysejgory@wp.pl
NIP 6572693504, Rycgon 260081103
KRS 000013749

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU
Stowarzyszenia LGD Wokół Łysej Góry
Anna Łubek
mgr inż. Anna Łubek



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY

